Lưu ý: Bản Đăng ký này phải được gửi kèm với Giấy uỷ quyền theo m u

 trong trường hợp Người đăng ký được uỷ quyền dự họp/ Note: This Registration Form must be

submitted along with the Authorization Letter (as per the provided template) in case the Registrant is

attending the meeting as an authorized representative.

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CPC1
CENTRAL PHARMACEUTICAL CPC1. JSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

GIẤY XÁC NHẬN/ CONFIRMATION LETTER

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẦM TRUNG ƯƠNG CPC1/ ATTENDANCE AT THE

2025 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

CENTRAL PHARMACEUTICAL CPC1. JSC

(Dành cho cổ đông là cá nhân)/ (For Individual Shareholders)

Kính gửi/To:

Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2025

Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1

The Organizing Committee of the 2025 Annual General Meeting of

Shareholders

Central Pharmaceutical CPC1.JSC

Tôi tên là/ Name:………………………..………………Mã cổ đông/ Shareholder

ID:…………………………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu số/ ID/Passport No.: ………………ngày cấp/ Date of

Issue:………………nơi cấp/ Place of Issue:………............................................................

Địa chỉ/ Address::…………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………

Điện thoại/Phone:……………………..………………Email:…………..........…...............

Theo Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần Dược

phẩm Trung ương CPC1 của Hội đồng quản trị Công ty, tôi xin xác nhận tham dự Đại hội

tổ chức vào ngày 17/4/2025 với số cổ phần biểu quyết là ………………………… cổ

phần (Bằng chữ: ……………………………………cổ phần), trong đó/ According to the

Invitation to the 2025 Annual General Meeting of Shareholders of Central

Pharmaceutical CPC1.JSC issued by the Company's Board of Directors, I hereby confirm

my attendance at the meeting scheduled on 17 April 2025, with a total of……………….

voting shares (In words:…………………………………………….. shares) including:

- Số cổ phần sở hữu/ Number of shares owned: ……............. cổ phần/ shares

- Số cổ phần được ủy quyền/ Number of shares authorized: ….......... cổ phần/ shares

Đề nghị Ban tổ chức xác nhận vào danh sách cổ đông/đại diện cổ đông tham dự họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương

CPC1./ I kindly request the Organizing Committee to confirm my inclusion in the list of

shareholders/representatives attending the 2025 Annual General Meeting of Shareholders

of Central Pharmaceutical CPC1.JSC.

Lưu ý: Bản Đăng ký này phải được gửi kèm với Giấy uỷ quyền theo m u

 trong trường hợp Người đăng ký được uỷ quyền dự họp/ Note: This Registration Form must be

submitted along with the Authorization Letter (as per the provided template) in case the Registrant is

attending the meeting as an authorized representative.

Tôi xin cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội đồng cổ đông và chịu trách

nhiệm về các quyết định của mình./ I commit to complying with all regulations of the

General Meeting of Shareholders and take full responsibility for my decisions.

Trân trọng cảm ơn/ Sincerely,

………………, ngày ……… tháng ….  năm 2025/

………………, day ……… month ….  2025

Người đăng ký/Registrant

(Ký, ghi rõ họ tên/ Signature & Full Name)